СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО СОВХОЗ

«БОРОВСКИЙ»

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

29 сентября 2021 года

                          № 113

О назначении публичных слушаний по вопросу: «О наложении

постоянного публичного сервитута согласно статьи 23

Земельного кодекса РФ для предстоящего строительства

объекта: Газопровод межпоселковый от д. Кривское к д. Гороня-

д.Писково с отводом на д.Сороковеть, д.Бавыкино, д.Машково,

д.Заречье Боровского района Калужской области»   на

земельные участки с кадастровыми номерами

40:03:031506:8/чзу1 и 40:03:031506:21/чзу1 в  д. Бавыкино,

Боровского района, Калужской области»

  В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», рассмотрев

обращение администрации МО МР «Боровский район» № 6639/01-13 от 17.08.2021 года,

Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село Совхоз

«Боровский»

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по вопросу:  «О наложении постоянного публичного

сервитута согласно статьи 23 Земельного кодекса РФ для предстоящего строительства

объекта: Газопровод межпоселковый от д. Кривское к д. Гороня-д.Писково с отводом на

д.Сороковеть, д.Бавыкино, д.Машково, д.Заречье Боровского района Калужской

области»   на земельные участки с кадастровыми номерами 40:03:031506:8/чзу1 и

40:03:031506:21/чзу1 в  д. Бавыкино, Боровского района, Калужской области»

2. Публичные слушания назначить на 16 часов 00 минут 02 ноября 2021 года.

3. Назначить организатором публичных слушаний Администрацию муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский».

4. Организатору публичных слушаний:

4.1. Разместить Проект на официальном информационном портале Администрации

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в сети

«Интернет» на сайте www.adm-borovskiy.ru (далее – Официальный сайт) через 7

(семь) дней после опубликования в порядке, установленном для официального

опубликования муниципальных правовых актов, оповещения о назначении

публичных слушаний.

Ответственность за выполнение настоящего решения возложить на главу администрации

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский».

Глава муниципального образования

сельского поселения село

Совхоз «Боровский»        Л.В. Череватенко